
 
 

UCHWAŁA NR LXV/530/2024 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LX/492/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Światki na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1629601,20 zł do kwoty 26071037,80 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 260148,80 zł do kwoty 25306653,10 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1889750,00 zł do kwoty 764384,70 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 350148,80 zł do kwoty 30012461,93 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 210148,80 zł do kwoty 25928620,28 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 140000,00 zł do kwoty 4083841,65 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu wynosi 3941424,13 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody, które wynoszą 4648924,13 zł, na które składają się: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 1979750,00 zł; 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1448532,48 zł; 

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 337500,00 zł; 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 883141,65 zł; 

2) rozchody, które wynoszą 707500,00 zł, na które składają się: 

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 297500,00 zł; 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 410000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2482



§ 6. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Ustala się limit udzielonych pożyczek w kwocie 297500,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2482



Załącznik nr 1                                       

do uchwały Nr LXV/530/2024 

Rady Gminy Świątki                                 

z dn. 19.04.2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2024 roku: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 005 964,00 -1 979 750,00 26 214,00 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 979 750,00 -1 979 750,00 0,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
1 979 750,00 -1 979 750,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 214 793,10 168 371,32 1 383 164,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 429 890,10 8 371,32 438 261,42 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 8 371,32 8 371,32 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 70 000,00 80 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
10 000,00 70 000,00 80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 90 000,00 120 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 82 633,00 -2 000,00 80 633,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 273,00 -2 000,00 53 273,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 243,00 -2 000,00 53 243,00 

801   Oświata i wychowanie 1 422 745,00 66 535,00 1 489 280,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 602 552,00 66 535,00 669 087,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 602 552,00 66 535,00 669 087,00 

851   Ochrona zdrowia 40 225,00 -85,00 40 140,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 -85,00 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2482



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

225,00 -85,00 140,00 

852   Pomoc społeczna 804 874,52 41 327,48 846 202,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 237,00 41 703,00 170 940,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
129 237,00 41 703,00 170 940,00 

 85295  Pozostała działalność 141 672,52 -375,52 141 297,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

134 120,52 -375,52 133 745,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 544 325,68 66 000,00 610 325,68 

 85395  Pozostała działalność 544 325,68 66 000,00 610 325,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
8 000,00 15 000,00 23 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
509 581,68 51 000,00 560 581,68 

855   Rodzina 2 543 446,00 0,00 2 543 446,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60 927,00 -60 566,00 361,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
60 927,00 -60 566,00 361,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
361,00 60 566,00 60 927,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

361,00 60 566,00 60 927,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 999,00 10 000,00 1 505 999,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 27 700 639,00 -1 629 601,20 26 071 037,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2482



Załącznik nr 2                                       

do uchwały Nr LXV/530/2024 

Rady Gminy Świątki                                 

z dn. 19.04.2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2024 roku: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 2 673 213,10 568 371,32 3 241 584,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 549 890,10 358 371,32 908 261,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 549 890,10 358 371,32 908 261,42 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 70 000,00 80 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 323 706,00 50 000,00 373 706,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
280 000,00 50 000,00 330 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 904 714,00 90 000,00 994 714,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 90 000,00 440 000,00 

750   Administracja publiczna 4 446 733,00 7 152,00 4 453 885,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 325 043,00 -548,00 324 495,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 243,00 -2 000,00 248 243,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 1 452,00 7 252,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 649 283,00 4 700,00 3 653 983,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 3 200,00 53 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75095  Pozostała działalność 130 450,00 3 000,00 133 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
89 162,00 0,00 89 162,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
69 554,00 0,00 69 554,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 525,00 12 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 554,00 525,00 7 079,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2482



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 884,00 5 000,00 207 884,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 198 084,00 5 000,00 203 084,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 320 565,00 -300 000,00 9 020 565,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 750 200,00 -300 000,00 450 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 595 500,00 -300 000,00 295 500,00 

851   Ochrona zdrowia 165 225,00 -85,00 165 140,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 -85,00 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225,00 -85,00 140,00 

852   Pomoc społeczna 2 306 377,52 42 047,48 2 348 425,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 861 739,00 -5 280,00 856 459,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 136,50 -6 000,00 19 136,50 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 720,00 720,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 219 237,00 41 703,00 260 940,00 

  3110 Świadczenia społeczne 219 237,00 41 703,00 260 940,00 

 85295  Pozostała działalność 141 334,52 -375,52 140 959,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 618,92 -375,52 5 243,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 577 581,68 6 000,00 583 581,68 

 85395  Pozostała działalność 577 581,68 6 000,00 583 581,68 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 569 581,68 -9 000,00 560 581,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 782 850,33 18 663,00 1 801 513,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 068 000,00 2 383,00 1 070 383,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00 56 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 040,00 5 000,00 10 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 383,00 2 383,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 580 060,00 -36 000,00 544 060,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 500,00 2 000,00 75 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2482



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 12 500,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 547,00 1 780,00 79 327,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 1 780,00 14 580,00 

926   Kultura fizyczna 132 873,85 3 000,00 135 873,85 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 873,85 3 000,00 135 873,85 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
45 000,00 3 000,00 48 000,00 

Razem 29 662 313,13 350 148,80 30 012 461,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2482



Załącznik nr 3                                       

do uchwały Nr LXV/530/2024 

Rady Gminy Świątki                                 

z dn. 19.04.2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu w 2024 roku: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 760 000,00 140 000,00 900 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 280 000,00 50 000,00 330 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

280 000,00 50 000,00 330 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 350 000,00 90 000,00 440 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 90 000,00 440 000,00 

Razem 3 943 841,65 140 000,00 4 083 841,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2482



Załącznik nr 4                                       

do uchwały Nr LXV/530/2024 

Rady Gminy Świątki                                 

z dn. 19.04.2024 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku: 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 1 979 750,00 1 979 750,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 40 000,00 297 500,00 337 500,00 

Razem 2 371 674,13 2 277 250,00 4 648 924,13 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 297 500,00 297 500,00 

Razem 410 000,00 297 500,00 707 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2482



Załącznik nr 5                                       

do uchwały Nr LXV/530/2024             

Rady Gminy Świątki                                 

z dn. 19.04.2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                     

w 2024 roku 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 744 903,00 8 371,32 753 274,32 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 371,32 8 371,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 8 371,32 8 371,32 

750   Administracja publiczna 55 243,00 -2 000,00 53 243,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 243,00 -2 000,00 53 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 243,00 -2 000,00 53 243,00 

851   Ochrona zdrowia 225,00 -85,00 140,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 -85,00 140,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
225,00 -85,00 140,00 

852   Pomoc społeczna 143 220,52 -375,52 142 845,00 

 85295  Pozostała działalność 134 120,52 -375,52 133 745,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
134 120,52 -375,52 133 745,00 

855   Rodzina 2 348 906,00 0,00 2 348 906,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60 927,00 -60 566,00 361,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 927,00 -60 566,00 361,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
361,00 60 566,00 60 927,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
361,00 60 566,00 60 927,00 

Razem 3 381 659,52 5 910,80 3 387 570,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2482



 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 744 903,00 8 371,32 753 274,32 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 371,32 8 371,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 371,32 8 371,32 

750   Administracja publiczna 55 243,00 -2 000,00 53 243,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 243,00 -2 000,00 53 243,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 243,00 -2 000,00 53 243,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 162,00 0,00 89 162,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
69 554,00 0,00 69 554,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 525,00 12 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 554,00 525,00 7 079,00 

851   Ochrona zdrowia 225,00 -85,00 140,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 -85,00 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225,00 -85,00 140,00 

852   Pomoc społeczna 143 220,52 -375,52 142 845,00 

 85295  Pozostała działalność 134 120,52 -375,52 133 745,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 618,92 -375,52 5 243,40 

Razem 3 381 659,52 5 910,80 3 387 570,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2482



Załącznik nr 6                                       

do uchwały Nr LXV/530/2024              

Rady Gminy Świątki                                 

z dn. 19.04.2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2024 roku: 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

 85395  Pozostała działalność 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
8 000,00 15 000,00 23 000,00 

Razem 9 214,00 15 000,00 24 214,00 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

 85395  Pozostała działalność 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

Razem 9 214,00 15 000,00 24 214,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2482



Załącznik nr 7                                       

do uchwały Nr LXV/530/2024 

Rady Gminy Świątki                                 

z dn. 19.04.2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 w 2024 roku 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 509 581,68 51 000,00 560 581,68 

 85395  Pozostała działalność 509 581,68 51 000,00 560 581,68 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
509 581,68 51 000,00 560 581,68 

Razem 509 581,68 51 000,00 560 581,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2482


	UCHWAŁA NR LXV/530/2024 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załacznik nr 7


		2024-04-29T07:49:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




